云南省烟草烟叶公司 2025-2027 年垃圾清运项目

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2025-2027年垃圾清运项目

项目编号：HCZB01202410025

中标单位：云南弘牛环境工程有限公司

单年不含增值税中标价（元/年）：423600.00；

不含增值税中标价（元）：1270800.00；

税率：6%；

服务周期：三年，自 2025年 1月 1日起至 2027年 12月 31日止。合同一签三年，服务一

年一评价，评价不合格的招标人有权终止合同；

服务标准：满足国家、地方及行业的相关标准，运输垃圾的车辆按照行政主管部门的规定

办理相关通行证件，垃圾的处置在合法合规的场所进行，处置过程严格按照行政主管部门的规

定执行；

服务地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号、云南省昆明市呈

贡区阳春大道 168号醇化仓储中心）；

其他承诺：无；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2024年 12月 18日至 2024年 12月 20日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 12月 17日